
PREFEITURA MUNICIPAL DE LO R E N A
E ST A D O  DE SA O  PA U L O

f |8. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

=  P O R T A R I A  N5 7 . 1 5 4  =

0 Senhor CARLOS EUGENIO ^RCONDES, Prefeito Municl^ 
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei,

R E S O L V E  :

Organizar a seguinte Escala de^Ferias dos Funciona 
rios da Prefeitura Municipal, para o exercido de 1989, na for 
ma do art. 121j da Lei n® 905, de 07 de março de 1972 (ESTATU
TO DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LORENA).

Os Diretores não estão incluidos na presente Esca-

N 0  M E

Marly Guatura da Silva
Ana Thereza Carvalho Rosas da Mota
Regina Helena Deniz
Fernando Sodero Toledo
Maria Aparecida de Figueiredo
Francisco Canindé Henrique da Costa
Oscar Pouza
Eladir de Freitas Rabello Fonseca 
José Augusto Xavier 
José Quintino de Araújo 
Maria Auxiliadora Menghi 
Edmilson do Nascimento
Edna Molinari 
Maria Ribeiro Alves
Ana LÚcia Ferreira Delfino
Ednaldo Oliveira Valim
Maria Angélica Faria
José Roberto do Nascimento
Nelson Guatura
Shirley Gama dos Santos
João Aparecido Theodoro 
Maria Fernanda de Souza Diniz
Elza da Silva 
Terezinha de Assis Melo
Ruy Honorato Mendonça 
Ana Maria de Oliveira Reis 
Benedito Antonio dos Reis
Vicente Expedito de Paula 
Suely Monteiro Torres
Wanda Maria Guimarães

I N Í C I O T É R M IN O

02/01/89 à 31/01/89
02/01/89 à 31/01/89
02/01/89 ã 31/01/89
02/01/89 á 31/01/89
02/01/89 a 31/01/89
02/01/89 ã 31/01/89
02/01/89 ã 31/01/89
01/02/89 à 02/03/89
01/02/89 ã 02/03/89
01/02/89 a 02/03/89
01/02/89 á 02/03/89
01/02/89 a 02/03/89
08/02/89 à 09/03/89
08/02/89 ã 09/03/89
03/03/89 a 01/04/89
01/04/89 à 30/04/89
02/04/89 à 01/05/89
02/05/89 a 31/05/89
02/05/89 ã 31/05/89
02/05/89 ã 31/05/89
01/06/89 ã 30/06/89
01/06/89 ã 30/06/89
03/07/89 à 01/08/89
03/07/89 ã 01/08/89
10/07/89 à 08/08/89
10/07/89 ã 08/08/89
10/07/89 á 08/08/89
01/08/89 à 30/08/89
01/08/89 ã 30/08/89
01/09/89 à 30/09/89




